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Projekt pn. 4.0 didactic approaches in duty of developing ANDragog’s 

COMpetences ma na celu zwiększenie świadomości oraz umiejętności           

w zakresie rozwiązań Przemysłu 4.0 na potrzeby edukacji osób dorosłych        

o niskich kwalifikacjach. 4.0 ANDCOM koncentruje się na roli andragogów – 

edukatorów dorosłych – którzy planują, organizują i prowadzą zajęcia 

edukacyjne. W sumie opracowano siedem modułów szkoleniowych dla 

andragogów na urządzenia mobilne, które będą dostępne w ramach kursu 

pn. Przemysł 4.0 w nauczaniu dorosłych o niskich kwalifikacjach: 

 

M1. Internet przedmiotów, na potrzeby pedagogiczne edukacji dorosłych. 

M2. Produkcja addytywna jako przedmiot dydaktyki dorosłych. 

M3. Rzeczywistość rozszerzona, alternatywa dla analogowych materiałów 

dydaktycznych. 

M4. Robotyka, która nie musi być trudna. 

M5. Cyberbezpieczeństwo, niezbędny element każdego procesu uczenia 

się. 

M6. Przetwarzanie w chmurze, przyszłość zarządzania i przechowywania 

danych. 

M7. Sztuczna inteligencja, czyli edukacja przyszłości. 

 

W tym trzecim wydaniu newsletter wprowadzimy do materiałów wideo 

przeznaczonych dla andragogów, które powstają i w krótce będą dostępne 

na dedykowanym kanale na YouTube. Poradniki wideo mają na celu 

podniesienie wiedzy z zakresu szans dydaktycznych wynikających 

z Przemysłu 4.0. W momencie kiedy andragodzy zdobędą niezbędną 

wiedzę, można ocenić poziom oraz jakość przekazywania wiedzy osobom 

dorosłym.  

  

 

Witamy w trzecim Newsletterze 

Poradnictwo wideo jest uważane za innowacyjną metodę, którą docenia zdecydowana większość słuchaczy. Jest to 

wyraźnie widoczne na portalach hostingowych wideo, takich jak YouTube, gdzie można znaleźć szeroki wybór różnych 

filmów instruktażowych. Obecnie edytujemy 3 filmy dla każdego z 7 modułów. Każdy z materiałów wideo zawiera: 

 

1. Formy dydaktyczne ukryte w koncepcjach P4.0. 

2. Praktyczne zastosowania zalet dydaktycznych stojących za… 

3. Przykłady lekcji wykorzystujących… 

Poradniki wideo: Jak wdrożyć koncepcję Przemysłu 4.0 

w efektywnym nauczaniu dorosłych o niskich kwalifikacjach? 

W tym wydaniu 

 

Poradniki wideo: Jak wdrożyć 

koncepcję Przemysłu 4.0 w 

efektywnym nauczaniu 

dorosłych o niskich 

kwalifikacjach? 

Spotkania partnerskie 

 

ANDCOM na Facebooku oraz 

w krótce na YouTube 
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Wszystkie filmy będą trwały około 5 minut i będą miały napisy w języku angielskim oraz w językach partnerów projektu: 

polskim, portugalskim, greckim, hiszpańskim, rumuńskim, niemieckim i litewskim. 

W dniu 09.12.2020r. zostało zorganizowane spotkanie projektowe w trybie online. Dodatkowo, 19.01.2021, odbyło się 

kolejne oficjalne ponadnarodowe spotkanie partnerów 4.0 ANDCOM, już trzecie z kolei. Spotkanie planowane było 

w Atenach, jednak ze względu na sytuację epidemiologiczną zostało zorganizowane online. Podczas wspomnianych 

spotkań omówiono postęp  prac w projekcie oraz zaplanowane kolejne zadania. 
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ANDCOM na Facebooku oraz w krótce na YouTube 
 
Od lipca 2020r. możesz śledzić postępy   w projekcie 4.0 ANDCOM poprzez dedykowana stronę na Facebooku : 

 

https://www.facebook.com/Andcom.eu/ 

 

Materiały wideo będą w krótce dostępne poprzez nasz kanał na YouTube:  

 

https://www.youtube.com/channel/UCACTrGuI-8tVDgkUMqfSgQg 

 

Spotkania partnerskie 

 

Projekt ten został sfinansowany przy wsparciu Komisji Europejskiej. Niniejsza publikacja odzwierciedla jedynie 

stanowisko jej autora i Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość 

merytoryczną ani za sposób wykorzystania zawartych w niej informacji. 
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